
. .,, 

• 

Media Tenor. spol. sr. o . Nádražní 923/118. Ostrava - Moravská Ostrava 

Níže uvedené strany, 

Media Tenor, spol. s r. o., 
se sídlem Nádražní 923/118, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ 259 01 800, 
DIČ CZ25901800 (plátce DPH) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 25108, 
zastoupená Ing. Pavlem Herotem, Ph.O., jednatelem 
(dále jen „poskytovatel") 

a 

Ostravská univerzita, 
se sídlem Dvořákova 7, Ostrava, PSČ 701 03, 
IČ 619 88 987, 
DIČ CZ61988987 (plátce DPH) 
zastoupená prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
(dále jen „objednatel") 

(společně též jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne na níže uvedeném místě dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o poskytování služeb (dále 
jen „smlouva"). 

I. 

Účel 

Účelem této smlouvy je poskytování služby spočívající v informování o relevantních zprávách 
poskytovatelem objednateli. Poskytovatel pro objednatele zajistí předplatné objednatelem 
zvolených informačních zdrojů a dále bude pro objednatele zpracovávat seznam relevantních 
zpráv opatřený komentářem. 

li. 

Předmět 

11.1 Poskytovatel se zavazuje opatřit pro objednatele oprávnění k přístupu ke zdrojům 
informací, a to za podmínek dle čl. Ill smlouvy. 

11.2 Poskytovatel se dále zavazuje pravidelně pro objednatele zpracovávat výpis 
relevantních zpráv, a to za podmínek dle čl. IV smlouvy. 

11.3 Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za poskytnuté služby cenu za podmínek dle 
čl. V smlouvy. 

Ill. 
Přístup ke zdrojům informací 

---·· ·-·-- --------------

SmlouvJ o µu:,i,y:, ..,,,111 ·.!,:,di · 0:,trav,,ka univerzita v Ostravě 

' I l {Cl 'l J,. t� [1 1 7)



. , 

Media Tenor. spol. sr L' Nadrainí 923'118 Ostrava - Moravská Ostrava 
-----------------· ---�------------- ----------------

111.1 Poskytovatel se zavazuje pro objednatele na jeho účet uzavřít licenční smlouvy potřebné 
k tomu, aby mohl objednatel přistupovat ke zdrojům informací, jejichž seznam je přílohou 
č. 1 smlouvy, a aby mohl poskytovatel objednateli poskytovat služby dle čl. IV smlouvy. 

111.2 Vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem při činnosti objednatele dle bodu 111.1 
smlouvy se přiměřeně řídí ustanovením § 2430 a násl. občanského zákoníku. 

IV. 
Výpis relevantních zpráv 

IV.1 Poskytovatel je povinen na základě požadavků objednatele, jejichž specifikace je
přílohou č. 2 smlouvy, zpracovávat zdroje informací, jejichž seznam je přílohou č. 1 
smlouvy. 

IV.2 Na základě činnosti dle bodu IV.1 smlouvy se poskytovatel pro objednatele zavazuje
pravidelně vyhotovovat dokument obsahující seznam relevantních zpráv, a to ve tvaru: 
název zprávy, stručný komentář a tam, kde to bude možné, též odkaz na původní zprávu. 

IV.3 Poskytovatel se zavazuje elektronickou verzi dokumentu dle bodu IV.2 smlouvy
pravidelně zasílat na zaregistrované e-mailové adresy objednatele (určené dle 
požadavku objednatele) a vystavovat v online aplikaci. 

IV.4 V případě, že objednatel do 3 dnů poté, co obdrží elektronickou verzi dokumentu
postupem dle bodu IV.3 smlouvy písemně namítne poskytovateli, že tato nevznikla na 
základě specifikací obsažených v příloze č. 2 smlouvy anebo nepochází ze zdrojů, 
jejichž seznam je přílohou č. 1 smlouvy, je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu 
vytčenou závadu odstranit, ukáže-li se, že jí elektronický dokument skutečně trpí. 

v. 

Cena 

V.1 Objednatel se zavazuje poskytovateli pravidelně vyplácet odměnu za činnost dle čl. IV
smlouvy ve výši odpovídající objednatelem vždy předem zvoleném rozsahu čerpaných 
služeb pro daný měsíc, a to v souladu s cenovou nabídkou, která tvoří přílohu č. 3 
smlouvy. Odměna bude objednatelem vyplácena měsíčně na základě daňového dokladu 
splňujícího všechny náležitosti pro účely DPH v souladu s platným právem. 

V.2 Poskytovatel vystaví a doručí daňový doklad (fakturu) do desátého dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byly služby poskytnuty. Faktury budou zasílány 
elektronicky ve formátu PDF na mail: financni.uctarna@osu.cz . Dnem zdanitelného 
plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce, ve kterém byly služby 
poskytnuty. 

V.3 Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne
doručení daňového dokladu objednateli. 

V.4 Úhrady a výplaty dle bodů V.1 až V.3 smlouvy je objednatel povinen platit na bankovní
účet poskytovatele č. 173433891/0300 vedený u ČSOB Ostrava, pobočka Nádražní -
Přívoz. Za den úhrady nebo výplaty se přitom považuje den, kdy byla příslušná finanční 
částka připsána na uvedený bankovní účet poskytovatele. 

--------------·--·----��---- -- ----------- ----

SmlouvJ o poskytovcir.: si uzd) - O:,travska univerzita v Ostravě 

'o'r:1n.1 2 (celkem/) 



fvlecl1a T2ncr. spol. sr. o „ l\iadraž:,i 923i1 ':l -=•strava - Moravska Ostrava 

VI. 
Trvání smlouvy 

Vl.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to s účinností od 1. 2. 2017. 

Vl.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí bez 
uvedení důvodů doručenou druhé straně. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně 
doručena. 

VII. 
Obchodní podmínky a smluvní sankce 

Vll.1 Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny poskytovaných služeb, je poskytovatel 
oprávněn požadovat a objednatel povinen v takovém případně zaplatit úrok z prodlení 
ve výši 0,03% (tři setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

VIII. 
Mlčenlivost a nakládání s informacemi 

Vlll.1 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících 
se druhé smluvní strany, této smlouvy, jejího plnění a veškerých souvisejících 
skutečností. 

Vll l.2 Poskytovatel i objednatel se zavazují nepředávat dokument dle bodu IV.2 smlouvy 
třetím osobám, jimiž se rozumí veškeré osoby mimo organizační strukturu 
poskytovatele a objednatele. 

Vlll.3 Poskytovatel tímto uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva užít dílo (dále jen 
,,licence"), přičemž územní, časový a množstevní rozsah licence není omezen. 
Objednatel není povinen licenci využít. 

Vll l.4 Vlastnictví k předmětu díla nebo jeho části přechází na objednatele dnem předání a 
převzetí díla nebo jeho části objednatelem. 

IX. 

Závěrečná ujednání 

IX.1 Není-li některá otázka v této smlouvě výslovně upravena, řídí se vztahy mezi 
objednatelem a zpracovatelem příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

IX.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisem obou smluvních stran a účinnosti od 1. dne 
následujícího kalendářního měsíce po uzavření smlouvy. 

IX.3 Práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy přecházejí v plném rozsahu i na právní 
nástupce smluvních stran. 

IX.4 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny a 
stanou se nedílnou součástí smlouvy. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. 

Smlouva o poskytovaní služeb - Ostravská univerzita v Ostravě 

Stíana 3 (celkem 7) 



Media Tenor. spol sr o Nádraž11i 9231118 Ostrava Moravská Ostrava 

IX.S Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran. 

IX.6 Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních
ujednání. Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou 
součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena 
novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane. 

IX.7 Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
jen „zákon o registru smluv"). Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, 
že tato smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné 
správy, jehož správcem je ministerstvo vnitra). Objednatel se zavazuje, že provede 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv. O uveřejnění smlouvy objednatel 
poskytovatele uvědomí formou zaslání výpisu z Registru smluv. 

PŘÍLOHY: 

• Příloha č. 1: Seznam zdrojů
• Příloha č. 2: Specifikace monitoringu médií
• Příloha č. 3: Cenová nabídka monitoringu médií

V Ostravě dne .. f .'� .1: .. !-. -�-/ 7

Ing. Pavel Herot, Ph.O. 
Media Tenor, spol. s r. o. 

poskytovatel 

·················�········ 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
Ostravská univerzita 

objednatel 

Smlouva o poskyt,ivzin, služeb - Ostravská univerzita v Ostravě 

S:rc1n;1 4 (celkem 7) 


